
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 31.10.2016 № 573

dep_1135 від 2017.02.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 лютого 2017

Набуття чинності:

7 лютого 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.02.2017 № 79

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 31.10.2016 № 573

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку із проведенням у Міністерстві

оборони України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Пункт 4 наказу Міністерства оборони України від 31 жовтня 2016 року № 573 “Про

реорганізацію державного підприємства “Київський механічний завод” Міністерства оборони

України” викласти в такій редакції:

“4. Для проведення реорганізації державного підприємства “Київський механічний завод”

Міністерства оборони України призначити комісію у такому складі:

голова комісії - начальник відділу використання майна Департаменту інноваційного розвитку та

майна Концерну “Техвоєнсервіс” Гордійчук Валерій Анатолійович (ідентифікаційний номер);

члени комісії:

• бухгалтер-ревізор Концерну “Техвоєнсервіс” Костюченко Тетяна Сергіївна (ідентифікаційний

номер);

• провідний бухгалтер державного підприємства “Київський механічний завод” Міністерства

#/document/17212440
#/document/17212440


оборони України Тимченко Оксана Віталіївна (ідентифікаційний номер);

• заступник директора державного підприємства “Київський механічний завод” Міністерства

оборони України Головатий Валентин Іванович (ідентифікаційний номер);

• начальник цеху державного підприємства “Київський механічний завод” Міністерства оборони

України Маслов Микола Михайлович (ідентифікаційний номер).”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


